Designazione.

Descrizione.

* nero
Vantaggi.
per trolley portautensili 13217
Attributi tecnici.
Larghezza mm (b) 255 mm
pern. 13217
Dim. 30 SC
Altezza mm (h) 30 mm
Lunghezza mm (L) 467,5 mm

Cassetti

TR-SCH

Cassetto per 13217 Dimensioni

* per trolley portautensilin. 13217

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

Scheda tecnica del prodotto
04.07.2024

Nr. art 81483230
GTIN 4018754246342
Modello TR-SCH 30 SC

495

275

32

495

275

32

4.356 dm3
81483230
0,612

0,000

0,000
4018754246342
ITALY
Auslandischer Ursprung

nicht ear-pflichtig



Scheda tecnica del prodotto
04.07.2024

N. tariffa doganale 39269097

Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 612¢g
Varianti.
N° Art. Artikelnr. (ERP) Designazione GTIN
81483230 TR-SCH 30 SC Cassetto per 13217 Dimensioni 4018754246342
81483260 TR-SCH 60 SC Cassetto per 13217 Dimensioni 4018754246359
81483295 TR-SCH 95 SC Cassetto per 13217 Dimensioni 4018754246366
Codice GTIN.
7547246342

Ricambi/parti di ricambio per.
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